

امام خمینی (ره):

معتقدین به اصول انقلاب اسلامی ما در سراسر جهان رو به فزونی نهاده است و ما اینها را سرمایه‌های بالقوه انقلاب خود تلقی می‌کنیم. (۱۳۶۷/۴/۲۹)

امام خامنه ای (مد ظله العالی):

علی‌رغم همه دشمنی‌هایی که امروز دارد میشود کلمه‌ی طیبه نظام جمهوری اسلامی روز به روز در حال استحکام بیشتر است. (۱۳۹۵/۵/۳۱)

معاون دبیر کل حزب الله لبنان اعلام کرد:

هر تجاوز رژیم صهیونیستی با پاسخ روبرو خواهد شد

گزارش تحلیلی

تاکتیک صهیونیستی آل سعود در جنوب عراق

مهمترین چالش این رژیم، مهار قدرت نمایی منطقه ای ایران باشد که از طریق روش های متعارف دنبال می شود. در واقع، تل آویو و سایر شرکای بین المللی آن، با تمرکز بیش از حد بر توانمندی های هسته ای ایران، از خطر حضور ایران در مناقشات منطقه ای و افزایش نفوذ این کشور در منطقه غافل شدند. در نتیجه این غفلت، قدرت ایران در سراسر حوزه پیرامونی فلسطین اشغالی گسترده تر شده است، به طوری که مقامات صهیونیستی، امروز، نه فقط از طریق تصاویر ماهواره ای، بلکه با چشم غیر مسلح نیز حضور و نفوذ ایران در سراسر مرز بلندی های جولان را مشاهده می کنند. بنابراین، اگرچه در ظاهر، توافق برجام، توانسته است بلندپروازی های هسته ای ایران را محدود کند، اما این توافق، تهران را از پیگیری جاه طلبی های خود برای گسترش حضور و افزایش نفوذ در منطقه باز نمی دارد، چنانکه جای پای ایران در عراق، سوریه، لبنان، یمن و در فلسطین، به وضوح قابل مشاهده است. ضمن آنکه حضور نظامی دائمی ایران در قالب ایجاد پایگاه ها یا استقرار نیروهای خود در سوریه، شرایط امنیتی کاملاً جدیدی را برای صهیونیست ها ایجاد کرده است. دیدارهای شتاب زده مقامات ارشد تل آویو با رهبران آمریکا و روسیه برای بحث و بررسی درباره این تحولات نیز، حاکی از سطح نگرانی تصمیم گیران ارشد اسرائیل درباره حضور دائمی نیروهای نظامی ایران، حزب الله و دیگر شبه نظامیان شیعه در نزدیکی مرز فلسطین اشغالی است. اما با این حال، هیچ کدام از این دیدارها، نگرانی های مورد نظر صهیونیست ها را برطرف نکرد. چرا که آمریکا نفوذ چندانی در تحولات سوریه ندارد و روسیه نیز هر چقدر هم که بخواهد نقش ایران در سوریه را کاهش دهد، قادر به این کار نخواهد بود.

اخبار داخلی

نمایندگان مجلس، دوشنبه (۲۳ بهمن ماه ۹۶) در جریان بررسی بخش در آمدی لایحه بودجه سال ۹۷ کل کشور، در مصوبه ای به وزارتخانه های کار و ارتباطات برای فروش اموال خود اجازه دادند.

آیت الله مکارم شیرازی، از مراجع تقلید از حضور حماسی ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر کرد و گفت: دشمنان نمی گذارند اخبار این راهپیمایی عظیم در دنیا منتشر شود اما حداقل سفرا و وابستگان آنان در ایران این حرکت مردمی را می بینند.

رئیس مجلس شورای اسلامی: در شرایطی که غوغاسالاران در تخریب انقلاب اسلامی سرمایه گذاری داشتند تا ملت را از بازشناسی انقلاب و

یادداشت/ عربستان روزگار بسیار سختی را می گذراند. چرا که سیاست های منطقه ای این کشور با شکست مواجه شده و اکنون ولیعهد سعودی به دنبال نفوذ در کشورهایی است که ایران در آن ها جایگاه مناسب و مثبتی دارد. عراق در این مورد مهمترین مثال است. چرا که حمایت های ایران از دولت و ارتش عراق برای مبارزه با تروریسم باعث شده است قدرت و نفوذ نرم ایران در این کشور نهادینه شود. از این رو عربستان در تلاش است تا با استفاده از ابزارهای مختلف به نوعی به مقابله با این نفوذ پردازد. عربستان پیش از این با هدف تاثیرگذاری بر انتخابات پارلمانی عراق سعی کرد تا از برخی از گروه های و اگر حمایت کند. آل سعود در جدیدترین سیاست خود به دنبال خرید زمین های استان های جنوبی عراق است! اخیراً «عبدالعزیز خالد الشمیری» سفیر عربستان در عراق اعلام کرد که دولت فدرال عراق با افتتاح کنسولگری عربستان در بصره، موافقت کرد. مردم و فعالان عراقی معتقدند گشودن کنسولگری عربستان به معنی فتنه انگیزی ریاض در بین شیعیان عراق است. به دنبال این خبر روزنامه الاخبار چاپ بیروت اعلام کرد، گشایش کنسولگری عربستان در بصره اقدامی مهم اما با اهدافی نامشخص است. با این حال، خرید زمین های زراعتی بصره توسط سعودی ها اشاره به برنامه ای دارد که طی آن سعودی ها برای تقویت حضور در عراق تلاش می کنند. به ویژه با نزدیک شدن انتخابات در عراق، سعودی ها در پی آن هستند تا محبوبیتی را برای برخی دشمنان ایران به وجود آورده و خود را به آن ها نزدیک کنند. اطلاعات به دست آمده نشان می دهد که فروش زمین ها در بصره از طریق میانجی های وابسته به جریان صدر به ویژه در کمیته اقتصادی این جریان دنبال می شود که مقتدا صدر پیش از این، آن را منحل کرده بود. در واقع عربستان از خرید زمین ها به دنبال اهداف متنوعی است که مهمترین آن به زعم خود تقویت مواضع سنی ها در مناطق مختلف است. غافل از آنکه در زمان پساداعش در عراق، وحدت خوبی میان شیعه و سنی برقرار شده است.

ایران در یک قدمی مرزهای فلسطین اشغالی

روزنامه عرب نیوز عربستان در مقاله ای تحت عنوان ایران در یک قدمی مرزهای اسرائیل نوشت: در حالی که صهیونیست ها برای سالیان متمادی، به دنبال کنترل برنامه هسته ای ایران بوده است، اما امروز به نظر می رسد که

دستاوردهای آن منصرف سازند ملت بزرگوار، متمدن و ریشه دار ما یکبارہ آنها را غافلگیر کرد و اصالت انقلاب خود را مجدداً به رخ آنها کشید و این سرمایه بزرگی برای صیانت از امنیت و ثبات در آبادانی کشور است.

وزیر کار گفت: در نشست دیروز استانداران مقرر شد، سرمایه صندوق های ضمانت را افزایش دهیم تا ۷۰ درصد تسهیلات روستاییان را تضمین کنند، چون وثائق آنها ضعیف است.

خسته بند، نماینده مجلس شورای اسلامی به سهم ۲۵ تا ۵۰ درصدی تعاونی ها در تولید کشور و تحقق اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: لازم است ظرفیت تعاونی ها جدی گرفته شده و از تعاونی ها حمایت شود.

سالک، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: استکبار یک قیچی دو لبه ای را علیه ملت ما به دست گرفته که یکی جنگ اقتصادی علیه کشور و دیگری جنگ شدید فرهنگی علیه فرهنگ دینی و انقلابی است. با این حال آمریکا درباره نتیجه طرح ۲۵ ساله علیه ایران اعتراف به شکست کرده است.

مدیران شرکت سامسونگ در ایران به دنبال دستور ویژه دادستان کل کشور، امروز (سه شنبه) در این دادستانی حضور می یابند تا در خصوص اقدام توهین آمیز این شرکت به ورزشکاران ایرانی توضیح دهند.

آیت الله امینی عضو مجلس خبرگان رهبری در پاسخ به سؤالی درباره نامه منتسب به یکی از سران فتنه درباره مدیریت رهبری، گفت: مقام معظم رهبری به بهترین نحو ممکن و همانند حضرت امام کشور را به خوبی مدیریت کرده است و مشکلات اقتصادی نتیجه عدم اهتمام به رهنمودهای رهبری است.

فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس در بیانیه ای ضمن قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تأکید کردند: مبارزه با اشرافی گری و پاسخ به مطالبات مردم تنها اولویت قوای سه گانه باشد.

ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با تأکید بر اینکه ایران از نشست آستانه درباره سوریه دفاع می کند، گفت: اگر راهکار سیاسی در سوریه وجود داشته باشد، از نشست آستانه می گذرد.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور اطلاعیه ای از حماسه آفرینی ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه تقدیر کرد. در این بیانیه آمده است: راهپیمایی حماسه آفرین ۲۲ بهمن نهیبی طوفانی بر پیکره استکبار جهانی بود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، نرخ دلار در حالی برای چندمین بار در یک هفته گذشته از رقم ۴۸۵۰ تومان عبور کرده که مسؤولان امر اطمینان داده بودند که ذخایر کافی برای ارز داریم.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس با تأکید بر اینکه تصمیم کمیسیون تلفیق درباره کاهش حقوق هیأت علمی دانشگاه ها باید اصلاح شود، گفت: ما باید به اعضای هیأت علمی دانشگاه ها به چشم سرمایه های کشور نگاه کنیم.

اخبار بین المللی

داعش بر ۱۱ روستا در شرق افغانستان سیطره یافت. داعشی ها به مواضع طالبان در شرق افغانستان حمله کردند. فعالیت تروریستی تروریست های داعش در افغانستان طی هفته های اخیر شدت پیدا کرده است؛ به گونه ای که روسیه درباره آن ابراز نگرانی کرده است.

مطالب ما را در کانال پیام رسان سروش به آدرس @siasiland دنبال کنید

وزارت آموزش بحرین در اقدامی خلاف قوانین بین الملل عبارت «خلیج فارس» را از هفده هزار جلد کتاب حذف کرد! در حالی که خلیج فارس اصیل ترین عبارتی است که از قرن های پیش در ادبیات جهانی استفاده شده، اما استفاده از آن در کشورهای عرب همسایه ایران به «تابوی سیاسی» تبدیل شده.

بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس اعلام کرد که لندن نگران رفتارهای ایران در سوریه است. وی افزود: از حق اسرائیل برای دفاع از خودش در برابر تجاوزها به سرزمینش حمایت می کنیم!

وزیر خارجه انگلیس پس از بازدید از استان راخین میانمار اظهار داشت در جریان این بازدید شاهد «نابودی محض» در این منطقه بوده و اینکه در طول عمر خود چنین جنایاتی را هرگز شاهد نبوده است.

معاون دبیر کل حزب الله لبنان اعلام کرد دیگر آن دوران تمام شده که رژیم صهیونیستی در هر نقطه ای که می خواست جولان می داد؛ اکنون هر تجاوز این رژیم با پاسخ روبه رو خواهد شد.

رهبر کره شمالی پس از دیدار با هیأت دیپلماتیکی که به کره جنوبی فرستاده بود، خواستار تداوم مذاکرات با سئول جهت بهبود روابط شد. وی گفت: تقویت «جو صمیمانه آشتی و مذاکرات» کره ای، از اهمیت بالایی برخوردار است.

روزنامه ها آرتص نوشت: حمله تل آویو به سوریه، علاوه بر متهم کردن آن به دخالت در بحران این کشور، روسیه را مجبور می کند آشکارا موضعی در حمایت از ایران اتخاذ کند.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس عوام انگلیس به روزنامه «نشنال» گفت: اقدام های ایران نه تنها در منطقه، بلکه در بسیاری دیگر از نقاط جهان به شدت ناراحت کننده است! تحریم ها با رفتارهای کنونی ایران خاتمه نمی یابد.

گروه «نیروهای دموکراتیک سوریه» تحت حمایت آمریکا دیروز در بیانیه ای از انهدام یک «پهپاد جاسوسی» ترکیه در منطقه عفرین واقع در شمال سوریه خبر داد.

رئیس جمهور آمریکا در بودجه پیشنهادی این کشور خواستار افزایش بودجه وزارت خزانه داری این کشور با هدف افزایش فشار تحریم ها علیه ایران شده است.

حزب حاکم در آفریقای جنوبی، به رئیس جمهور این کشور ۴۸ ساعت فرصت داد استعفا دهد یا برکنار شود. رئیس جمهور آفریقای جنوبی طی هفته های اخیر تحت فشارهای شدید برای استعفا قرار گرفته است.

عضو ارشد کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا از وزیر خارجه این کشور خواست در جریان سفر منطقه ای به غرب آسیا، برای نشان دادن حمایت از صهیونیست ها، به تل آویو نیز سفر کند.

وزارت خارجه فرانسه در واکنش به تحولات اخیر در منطقه از توجه به حفظ امنیت رژیم صهیونیستی و تلاش برای رایزنی جهت حل بحران سوریه خبر داد.

دونالد ترامپ، در بودجه پیشنهادی خود برای سال مالی ۲۰۱۹ خواستار اختصاص ۲۴ میلیارد دلار برای نوسازی بخش های سه گانه برنامه هسته ای این کشور شد!